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Prezzi Tabacchi - Trinciati per sigarette Tariffe aggiornate al 16 maggio 2005
Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al
precedente tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano
indicate solo dal carattere neretto.
I prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 16 maggio 2005.
I prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod Denominazione commerciale Per Kg Prezzo Confezione

 1537 BALI SHAG MELLOW VIRGINIA € 104,00 € 2,60 conf. da 25 gr.

 1536 BALI SHAG RICH VIRGINIA € 104,00 € 2,60 conf. da 25 gr.

 555 BOUNTY (TABAK MIT RUM) (25 buste) € 87,00 € 3,48 la busta

 359 BROOKFIELD  AMERICAN BLEND € 95,00 € 3,80 conf. da 40 gr.

 918 BROOKFIELD  AMERICAN BLEND 200 € 80,00 € 16,00 il barattolo

 919 BROOKFIELD  AMERICAN BLEND 5 € 80,00 € 0,40 conf. da 5 gr.

 NEW DOMINGO CELESTE € 85,00 € 3,40 conf. da 40 gr.

 NEW DOMINGO CELESTE 200 GR. € 80,00 € 16,00 conf. da 200 gr.

 NEW DOMINGO ORIGINALE € 85,00 € 3,40 conf. da 40 gr.

 NEW DOMINGO ORIGINALE 200 GR. € 80,00 € 16,00 conf. da 200 gr.

 706 DRUM BRIGHT BLUE € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 336 DRUM HALFZWARE € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 361 DRUM WHITE € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 430 DRUM YELLOW € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 212 GAULOISES CAPORAL € 94,00 € 4,70 la busta

 NEW GOLDEN BLEND'S VIRGINIA € 90,00 € 0,45 conf. da 5 gr.

 NEW GOLDEN BLEND'S VIRGINIA € 90,00 € 3,60 conf. da 40 gr.

 801 GOLDEN VIRGINIA € 102,50 € 4,10 conf. da 40 gr.

 NEW GOLDEN VIRGINIA GREEN € 108,00 € 2,70 conf. da 25 gr.

 NEW GOLDEN VIRGINIA YELLOW € 108,00 € 2,70 conf. da 25 gr.

 126 MANILA € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 714 MANO (HALFZWARE SHAG) (busta da 40 gr) € 67,50 € 2,70 la busta

 641 MANO MILD € 67,50 € 2,70 la busta

Mc CHRYSTAL'S HAND ROLLING TOBACCO (40 buste) € 130,00 € 3,25 la busta

Mc CHRYSTAL'S HAND ROLLING TOBACCO DARK BLEND (40 buste) € 130,00 € 3,25 la busta
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Prezzi Tabacchi - Trinciati per sigarette Tariffe aggiornate al 16 maggio 2005
Per ciascun prodotto viene indicato, nell'ordine, il codice, la denominazione commerciale, il prezzo per Kg
convenzionale e per confezione in euro ed infine il tipo di confezione. Le ultime variazioni rispetto al
precedente tariffario compaiono evidenziate ed in neretto, mentre le penultime variazioni risultano
indicate solo dal carattere neretto.
I prezzi sono conformi alle tariffe pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale ed in vigore dal 16 maggio 2005.
I prodotti contrassegnati dalla dicitura NEW (Nuovo) nel campo codice del prodotto, sono stati iscritti
nella tariffa di vendita da meno di dodici mesi.

Cod Denominazione commerciale Per Kg Prezzo Confezione

Mc CHRYSTAL'S HAND ROLLING TOBACCO LIGHT BLEND (40 buste) € 130,00 € 3,25 la busta

MYSELF € 80,00 € 0,40 conf. da 5 gr.

MYSELF € 80,00 € 3,20 conf. da 40 gr.

 305 NAZIONALE € 85,00 € 1,70 conf. da 20 gr.

 279 NAZIONALE € 85,00 € 3,40 conf. da 40 gr.

 907 OLD HOLBORN € 102,50 € 4,10 conf. da 40 gr.

 NEW OLD HOLBORN MINI € 132,00 € 1,65 conf. da 12,5 gr.

 NEW OLD HOLBORN MINI YELLOW € 132,00 € 1,65 conf. da 12,5 gr.

 16 OLD HOLBORN YELLOW € 102,50 € 4,10 conf. da 40 gr.

 NEW PALL MALL BRIGHT FLAVOUR € 100,00 € 3,00 conf. da 30 gr.

 NEW PALL MALL FULL FLAVOUR € 100,00 € 3,00 conf. da 30 gr.

 NEW ROCKIES RED € 75,00 € 3,00 conf. da 40 gr.

 NEW ROLLING € 85,00 € 3,40 conf. da 40 gr.

 695 SAMSON  BLEND 62 € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 506 SAMSON  BLEND 78 € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 345 SAMSON BLEND 23 € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

 59 SAMSON EXTRA BRIGHT BLEND € 97,50 € 3,90 conf. da 40 gr.

SAX 'N" ROLL € 80,00 € 0,40 conf. da 5 gr.

SAX 'N" ROLL € 80,00 € 3,20 conf. da 40 gr.

 930 TILBURY AMERICAN BLEND € 80,00 € 3,20 conf. da 40 gr.

 566 VAN NELLE HALF ZWARE SHAG € 100,00 € 4,00 conf. da 40 gr.

 258 WEST RED € 90,00 € 3,60 conf. da 40 gr.
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